
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   
                     ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΕΣΒΟΥ 

 
                      Ημερομηνία:   16-12-2019 
                      Αριθ. Πρωτ: 11176 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100-Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Χατζηπαντελή Μόνικα 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048251 

 
 
ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών» 

 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

      Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4.   Το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλ. 

Διακυβέρνησης 

5.   Την με αριθμ.πρωτ. 193635/Ε1/9-12-2019 (ΑΔΑ: Ψ66Ι46ΜΤΛΗ-Λ6Ε) Υ.Α πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

6.  Την με αριθμ.πρωτ. 11149/13-12-2019 απόφαση του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης με θέμα «Απόφαση 

τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες ΕΠΑ.Λ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου, στο πλαίσιο της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών 

Μονάδων ΕΠΑΛ», σχολικό έτος 2019-2020, με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020.»  

 7.  Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών  

8.  Την πρόταση υπ.αρ.39/12-12-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών των κάτωθι εκπαιδευτικών, από την 

ημερομηνία κατάθεσής της αίτησής τους στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤ1Ι46ΜΤΛΗ-ΨΝ7



 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ  ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 «ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» - ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, Ε.Α.Π. 

ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 «ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» - ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ FREDERICK ΚΥΠΡΟΥ 

 
 

Ο Διευθυντής της ΔΔΕ Λέσβου 

Μιχαήλ Καπιωτάς  

α/α 

Η νόμιμη αναπληρώτριά του  

Προϊσταμένη Εκπ/κών Θεμάτων της Δ.Δ.Ε. 

Λέσβου 

 

Άννα Ζουμπουλή  

                                                  
 

ΑΔΑ: ΨΤ1Ι46ΜΤΛΗ-ΨΝ7


		2019-12-16T14:30:33+0200
	Athens




